
St-brieuc (Salle Couverte Du Brezillet)  le 15 janvier 2011

Championnats Individuels en Salle

085767

CD 22

2 000m  Marche-salle/BEF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 TASSEL Celine 693169 BEF /98 As Begard 22 BRE 12'39''2 610

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Finale  1

1 ANOH Clarisse 655480 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''17 R1 879

2 BOUTAUD DE LA COMBE Gaele 1151722 CAF /95 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''35 R3 827

3 PERIGOIS Lemaelle 1230260 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''71 R6 726

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Finale  2

1 ALI Joahne 1167604 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 7''59 R5 759

2 GUILLO Emilie 835224 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''72 R6 724

3 LE GALL Melanie 1142221 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 7''73 R6 721

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Série  1

1 GUILLO Emilie 835224 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''83 q D1 694

2 BARBEDIENNE Lea 1094888 CAF /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 7''95 D3 663

3 LESIEUR Emma 1168377 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 9''87 D8 261

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Série  2

1 ANOH Clarisse 655480 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''27 q R2 850

2 ROPARS Marine 103543 CAF /94 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''84 D1 692

3 OUTIN Megane 633396 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 7''90 D2 676

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Série  3

1 PERIGOIS Lemaelle 1230260 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''54 q R4 773

2 LE GALL Melanie 1142221 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 7''70 q R6 729

3 LUCAS Emeline 1051021 CAF /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 8''01 D3 648

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Série  4

1 ALI Joahne 1167604 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 7''66 q R6 740

2 LE BOURHIS Alexane 1223700 CAF /94 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8''16 D5 610

50m - Salle / CAF (15/01/2011)     Série  5

1 BOUTAUD DE LA COMBE Gaele 1151722 CAF /95 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''37 q R3 821

2 MARC Amelie 1180809 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 7''86 D2 686

3 LE LAMER Marie 1143969 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 8''10 D4 625

200m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 GLATRE Laetitia 339781 JUF /92 Le Penthievre A.* 22 BRE 28''0 R2 810

2 ANOH Clarisse 655480 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 29''5 R5 714

3 ABRAHAM Julie 837763 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 30''3 D1 666

4 SALOM Jessica 450684 ESF /91 Plumaugat Athletisme 22 BRE 32''6 D5 537

200m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 2

1 LE GALL Melanie 1142221 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 30''9 D2 631

2 KERANFLEC'H Melanie 1330836 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 31''7 D3 586

3 BARBE Marjolaine 323097 ESF /90 Plumaugat Athletisme 22 BRE 33''6 D7 485

4 LE QUERE Louise 1277503 CAF /95 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 34''4 D8 445

200m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 3

1 LOTHOZ Valentine 1109717 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 29''4 R5 721

2 RACINET Blandine 1360890 JUF /92 Lannion Athletisme* 22 BRE 33''3 D6 500

3 GAILLARD Alison 1349864 JUF /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 38''5 D8 268

200m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 4

1 BOUTAUD DE LA COMBE Gaele 1151722 CAF /95 Lannion Athletisme* 22 BRE 28''8 R4 758

2 LE QUERE Ines 1142419 CAF /95 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 30''0 R6 684

3 GUILLO Emilie 835224 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 31''9 D3 575
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800m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 GLATRE Laetitia 339781 JUF /92 Le Penthievre A.* 22 BRE 2'39''0 R4 584

2 LE GALL Flora 562353 ESF /90 Le Penthievre A.* 22 BRE 2'47''8 D1 476

3 KERANFLEC'H Melanie 1330836 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 2'51''7 D3 432

4 DABOUT Louise 713478 CAF /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 2'53''1 D4 417

5 BIGOT Laetitia 1154263 ESF /89 Le Penthievre A.* 22 BRE 2'57''0 D5 375

6 LE QUERE Louise 1277503 CAF /95 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 3'03''4 D7 312

7 DILASSER Ioana 1077982 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 3'10''4 D8 250

8 MEGRET Marie 1230236 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 3'20''9 D8 170

DESPOULAINS Nolwen 1255393 CAF /95 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP

50m Haies (76)-salle / CAF (15/01/2011)     Finale  1

1 ABRAHAM Julie 837763 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 8''34 IR3 837

1 LOTHOZ Valentine 1109717 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 8''34 IR3 837

3 LEFEUVRE Adele 1263579 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 9''52 R6 601

50m Haies (76)-salle / CAF (15/01/2011)     Série  1

1 ABRAHAM Julie 837763 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 8''43 q IR3 817

2 LEFEUVRE Adele 1263579 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 9''48 q R6 609

50m Haies (76)-salle / CAF (15/01/2011)     Série  2

1 LOTHOZ Valentine 1109717 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 8''42 q IR3 820

Hauteur - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 LE QUERE Ines 1142419 CAF /95 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 1m45 R3 618

1 PRUNIER Delphine 1336949 JUF /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 1m45 R3 618

3 LE LAMER Marie 1143969 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 1m20 D5 357

Perche - Salle / TCC (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 PROD'HOMME Quentin 594507 JUM /92 Plumaugat Athletisme 22 BRE 3m00 D2 404

2 BARBATO Anthony 1197677 SEM /87 Lannion Athletisme* 22 BRE 2m80 D3 350

3 DUTHOIT Augustin 1318041 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 2m40 D5 243

3 URVOY Clemence 513182 SEF /88 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 2m40 R5 429

5 LECOMTE Corentin 632908 MIM /97 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 2m30 217

6 CAZUGUEL Coralie 172716 MIF /96 Le Penthievre A.* 22 BRE 1m80 227

7 DILASSER Ioana 1077982 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 1m20 D8 28

MICHEL Marine 1191443 JUF /92 Le Penthievre A.* 22 BRE NP

PERIGOIS Lemaelle 1230260 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE NC

FOURNIER DE MONTGIEU Alexi 642039 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NC

MEGRET Fabien 1147859 CAM /94 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NC

Longueur - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 ANOH Clarisse 655480 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 4m56 R6 636

2 ABRAHAM Julie 837763 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 4m52 R6 627

3 ALI Joahne 1167604 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 4m40 D1 600

4 HAGEMEIER Anna 464181 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 4m37 D1 593

5 LE CALVEZ Lucile 596782 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 4m27 D2 571

6 MARC Camille 1035318 JUF /92 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 4m22 D2 559

7 PERIGOIS Lemaelle 1230260 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 4m17 D2 548

8 MARC Amelie 1180809 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 4m08 D3 528

9 LE LAMER Marie 1143969 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 4m04 D3 519

10 LE GALL Melanie 1142221 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 4m03 D3 517

11 LEFEUVRE Adele 1263579 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 4m00 D3 510

12 DERVAL Anaelle 103531 JUF /92 Lannion Athletisme* 22 BRE 3m93 D4 494

13 OUTIN Megane 633396 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 3m82 D4 469

14 MILON Coralie 1353212 JUF /93 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 3m71 D5 445

15 LUCAS Emeline 1051021 CAF /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 3m70 D5 443

16 KERANFLEC'H Melanie 1330836 CAF /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 3m68 D5 438

17 BARBEDIENNE Lea 1094888 CAF /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 3m41 D6 378

17 DABOUT Louise 713478 CAF /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 3m41 D6 378

19 LESIEUR Emma 1168377 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 2m77 D8 237

LE BEAN Karine 212874 SEF /80 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP
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50m - Salle / CAM (15/01/2011)     Finale  1

1 THOMAS Geoffrey 651734 CAM /94 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 6''28 IR2 841

2 DEBUC Yann 1020523 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 6''60 R2 682

3 KERSANTE Dylan 1094887 CAM /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 7''01 D1 503

50m - Salle / CAM (15/01/2011)     Finale  2

1 METAYER Alexis 1351289 CAM /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 6''92 R6 540

2 BREHAULT Adrien 1003588 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 7''08 D2 475

3 BOSCHAT Raphael 119604 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 7''89 D8 210

50m - Salle / CAM (15/01/2011)     Série  1

1 BREHAULT Adrien 1003588 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 7''05 q D2 487

2 METAYER Alexis 1351289 CAM /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 7''14 q D2 452

3 BOSCHAT Raphael 119604 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 7''71 q D8 260

50m - Salle / CAM (15/01/2011)     Série  2

1 THOMAS Geoffrey 651734 CAM /94 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 6''32 q IR3 821

2 DEBUC Yann 1020523 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 6''57 q R2 697

3 KERSANTE Dylan 1094887 CAM /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 6''98 q D1 515

3 000m - Salle / TCC (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 RAMARE Dominique 1012720 VEM /69 Plumaugat Athletisme 22 BRE 10'16''0 D1 426

2 SENEL Anthony 1029113 ESM /90 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 10'22''2 D2 402

3 BICHE Remi 1041533 CAM /94 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 10'25''7 D2 390

4 DOURLENS Justin 1256623 CAM /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 10'38''7 D3 344

5 ROUZES Christophe 391836 VEM /67 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 10'48''9 D4 310

6 LUCAS Francois-paul 1354043 JUM /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 11'41''1 D7 163

7 ADAM Antoine 911953 CAM /94 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 11'44''7 D7 155

8 BROUDIC Damien 1330699 CAM /94 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 12'42''8 D8 50

50m Haies (91)-salle / CAM (15/01/2011)     Finale  1

1 MEGRET Fabien 1147859 CAM /94 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''15 R2 670

2 DENOUAL Simon 803205 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8''60 R5 556

3 BICHE Remi 1041533 CAM /94 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 9''72 D8 318

50m Haies (91)-salle / CAM (15/01/2011)     Série  1

1 DENOUAL Simon 803205 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 9''12 q D4 437

2 BICHE Remi 1041533 CAM /94 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 9''64 q D8 333

MEGRET Fabien 1147859 CAM /94 Athletisme Sud 22 * 22 BRE AB

Hauteur - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 LE MAUX Emmanuel 163498 SEM /88 Le Penthievre A.* 22 BRE 2m00 IR1 870

2 CROYAL Maxime 1053613 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 1m80 R2 679

3 PICHARD Thibault 159040 JUM /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 1m70 R5 585

4 METAYER Alexis 1351289 CAM /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 1m55 D2 445

4 DENOUAL Simon 803205 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 1m55 D2 445

6 LUCAS Francois-paul 1354043 JUM /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 1m50 D3 399

6 PROD'HOMME Quentin 594507 JUM /92 Plumaugat Athletisme 22 BRE 1m50 D3 399

8 BARBATO Anthony 1197677 SEM /87 Lannion Athletisme* 22 BRE 1m45 D4 353

9 ROGARD Patrick 346480 VEM /57 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 1m40 D5 307

9 DOURLENS Justin 1256623 CAM /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 1m40 D5 307

9 SALVI Luca 161069 CAM /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 1m40 D5 307
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Longueur - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 PICHARD Thibault 159040 JUM /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 5m95 R4 701

2 LE LOCAT Mathieu 144720 JUM /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 5m90 R4 691

3 TILLY Emilien 719132 JUM /92 Le Penthievre A.* 22 BRE 5m86 R4 683

4 HANNETEL Louis 1139303 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 5m83 R5 677

5 CROYAL Maxime 1053613 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 5m72 R5 655

6 JUHEL Jocelyn 1027486 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 5m52 R6 614

7 L'AMINOT Remi 943122 VEM /67 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 5m43 D1 596

8 DEBUC Yann 1020523 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 5m40 D1 590

9 HANNETEL Henri 1077653 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 5m37 D1 584

10 LE ROLLAND Thierry 672124 SEM /74 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 5m34 D2 578

11 BREHAULT Adrien 1003588 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 5m32 D2 574

12 DENOUAL Simon 803205 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 5m26 D2 562

13 KERSANTE Dylan 1094887 CAM /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 4m82 D4 474

14 DERANCOURT Gael 722088 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 4m68 D5 446

14 RIVIERE GOUVARY Quentin 672812 CAM /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 4m68 D5 446

16 ROUZES Christophe 391836 VEM /67 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 4m65 D5 440

17 LOZACH Kevin 697339 CAM /95 Tregueux Athletisme 22 BRE 4m55 D6 420

18 ROGARD Patrick 346480 VEM /57 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 4m54 D6 418

19 BOSCHAT Raphael 119604 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 4m21 D7 352

AUFFRAY Mickael 1311833 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP

LE PROVOST Thomas 1230228 CAM /95 Le Penthievre A.* 22 BRE NP

ROUAUD Florent 1219790 CAM /94 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP

DAWE COZ Alexander 1315701 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 MEGRET Fabien 1147859 CAM /94 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 9m67 D3 502

2 TOQUET Benoit 722065 CAM /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 9m25 D4 477

3 DEBUC Yann 1020523 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 8m60 D5 439

4 BREHAULT Adrien 1003588 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8m09 D6 409

5 BOSCHAT Raphael 119604 CAM /95 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 5m96 D8 283

LE HEGARAT Baptiste 339164 CAM /95 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE NP

LE PROVOST Thomas 1230228 CAM /95 Le Penthievre A.* 22 BRE NP

5 000m  Marche-salle / CAM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 DRONIOU Etienne 803679 CAM /94 Lannion Athletisme* 22 BRE 25'27''4 R1 800

3 000m  Marche-salle/TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 DIGARD Melissa 1027606 JUF /92 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 16'31''0 IR3 778

2 LETERTRE Marine 668811 ESF /91 Lannion Athletisme* 22 BRE 16'54''0 IR3 745

3 LE BESCONT Celine 548054 ESF /90 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 19'34''0 D1 537

800m - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 BOURSEUL Jonathan 1039848 ESM /90 Le Penthievre A.* 22 BRE 2'12''2 R5 533

2 SALVI Luca 161069 CAM /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 2'12''7 R5 523

3 DOURLENS Justin 1256623 CAM /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 2'13''5 R5 507

4 ROUZES Christophe 391836 VEM /67 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 2'26''3 D4 282

5 LOZACH Kevin 697339 CAM /95 Tregueux Athletisme 22 BRE 2'26''7 D4 276

HC LE JEUNE Gilbert 674682 VEM /58 As Fp Finistere 29 BRE 2'19''0 D1 402

PERRON Thomas 493937 ESM /89 Le Penthievre A.* 22 BRE NP

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 LE ROLLAND Thierry 672124 SEM /74 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 10m37 R5 544

2 ROUZES Christophe 391836 VEM /67 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 9m32 R6 482

3 PERRON Thomas 493937 ESM /89 Le Penthievre A.* 22 BRE 8m51 D2 434

4 BOURSEUL Jonathan 1039848 ESM /90 Le Penthievre A.* 22 BRE 8m40 D2 427

5 LE FEUVRE Loic 1292377 VEM /67 Le Penthievre A.* 22 BRE 8m38 D2 426

50m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  1

1 LE CALVEZ Lucile 596782 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''26 R2 853

2 HAGEMEIER Anna 464181 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''74 R6 718

3 SALOM Jessica 450684 ESF /91 Plumaugat Athletisme 22 BRE 8''00 D3 650
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50m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  2

1 MARC Camille 1035318 JUF /92 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 8''03 D3 643

2 PRUNIER Delphine 1336949 JUF /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 8''06 D4 635

3 DERVAL Anaelle 103531 JUF /92 Lannion Athletisme* 22 BRE 8''14 D4 615

50m - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  3

1 BARBE Marjolaine 323097 ESF /90 Plumaugat Athletisme 22 BRE 8''07 D4 633

2 RACINET Blandine 1360890 JUF /92 Lannion Athletisme* 22 BRE 8''55 D8 517

3 GAILLARD Alison 1349864 JUF /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 9''50 D8 324

50m - Salle / TCF (15/01/2011)     Série  1

1 LE CALVEZ Lucile 596782 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''33 q R2 832

2 RACINET Blandine 1360890 JUF /92 Lannion Athletisme* 22 BRE 8''56 q D8 515

3 GAILLARD Alison 1349864 JUF /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 9''50 q D8 324

50m - Salle / TCF (15/01/2011)     Série  2

1 HAGEMEIER Anna 464181 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''67 q R6 737

2 MARC Camille 1035318 JUF /92 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 8''00 q D3 650

3 BARBE Marjolaine 323097 ESF /90 Plumaugat Athletisme 22 BRE 8''16 q D5 610

50m - Salle / TCF (15/01/2011)     Série  3

1 SALOM Jessica 450684 ESF /91 Plumaugat Athletisme 22 BRE 7''99 q D3 653

2 PRUNIER Delphine 1336949 JUF /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 8''05 q D4 638

3 DERVAL Anaelle 103531 JUF /92 Lannion Athletisme* 22 BRE 8''13 q D4 617

50m Haies (84)-salle / JUF (15/01/2011)     Finale  1

1 MILON Coralie 1353212 JUF /93 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 9''83 D1 546

50m Haies (84)-salle / JUF (15/01/2011)     Série  1

1 LE CALVEZ Lucile 596782 JUF /93 Le Penthievre A.* 22 BRE 8''41 q IR2 822

2 BIDAN Oraline 180915 JUF /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''55 q IR3 792

3 MILON Coralie 1353212 JUF /93 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 9''90 q D2 534

Triple - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 BIDAN Oraline 180915 JUF /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 9m99 R4 657

2 COATMELLEC Audrey 162784 JUF /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 9m76 R5 631

3 PERIGOIS Lemaelle 1230260 CAF /95 Le Penthievre A.* 22 BRE 9m17 D1 566

4 MARC Camille 1035318 JUF /92 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 8m75 D3 520

5 LE LAMER Marie 1143969 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 8m49 D4 491

6 MILON Coralie 1353212 JUF /93 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 8m20 D5 460

200m - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 LE BAIL Geoffrey 397918 ESM /89 Lannion Athletisme* 22 BRE 23''7 R2 738

2 GUEGAN Fabien 1177337 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 24''0 R3 702

3 HANNETEL Louis 1139303 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 24''8 R5 609

4 HANNETEL Henri 1077653 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 25''4 D1 544

200m - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 2

1 PERRON Thomas 493937 ESM /89 Le Penthievre A.* 22 BRE 25''0 R6 587

2 DEBUC Yann 1020523 CAM /94 Le Penthievre A.* 22 BRE 26''0 D3 483

3 ADAM Antoine 911953 CAM /94 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 26''4 D4 444

4 BROUDIC Damien 1330699 CAM /94 Athletic Club De Penvenan 22 BRE 29''6 D8 192

200m - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 3

1 THOMAS Geoffrey 651734 CAM /94 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 23''3 R1 788

2 VALENTA Jordi 645675 JUM /92 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 25''6 D2 524

3 RIOU Matthieu 1337923 JUM /93 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 26''5 D4 435

50m Haies (99)-salle / JUM (15/01/2011)     Finale  1

1 LE LOCAT Mathieu 144720 JUM /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 8''03 IR4 702

2 HANNETEL Henri 1077653 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 8''44 R2 595

FOURNIER DE MONTGIEU Alexi 642039 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP
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50m Haies (99)-salle / JUM (15/01/2011)     Finale  2

1 HANNETEL Louis 1139303 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''99 IR4 713

2 LUCAS Francois-paul 1354043 JUM /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 9''03 D2 457

DUTHOIT Augustin 1318041 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP

50m Haies (99)-salle / JUM (15/01/2011)     Série  1

1 FOURNIER DE MONTGIEU Alexi 642039 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 7''42 q IR1 878

2 LE LOCAT Mathieu 144720 JUM /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 7''71 q IR3 792

3 LUCAS Francois-paul 1354043 JUM /93 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 8''98 q D2 468

50m Haies (99)-salle / JUM (15/01/2011)     Série  2

1 HANNETEL Henri 1077653 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''78 q IR3 772

2 HANNETEL Louis 1139303 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 8''00 q IR4 710

3 DUTHOIT Augustin 1318041 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8''66 q R5 541

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 BRUGNOT Corentin 1151221 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 9m84 D1 512

2 FOURNIER DE MONTGIEU Alexi 642039 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8m90 D3 457

3 JUHEL Jocelyn 1027486 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8m67 D3 443

4 DERANCOURT Gael 722088 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 8m02 D5 404

2 000m  Marche-salle/MIF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 LE NAY Roseline 158602 MIF /96 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 10'59''6 819

2 DIGARD Maureen 1323694 MIF /97 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 12'40''1 608

3 POILVET Edwige 158238 MIF /96 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 12'42''1 604

3 000m  Marche-salle / MIM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 LE GRAND Thomas 1037514 MIM /97 Lannion Athletisme* 22 BRE 18'50''7 589

50m Haies (84)-salle / SEF (15/01/2011)     Finale  1

1 URVOY Clemence 513182 SEF /88 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''63 IR3 775

LE BEAN Karine 212874 SEF /80 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE NP

50m Haies (84)-salle / SEF (15/01/2011)     Série  1

1 URVOY Clemence 513182 SEF /88 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 8''67 q IR4 767

2 LE BEAN Karine 212874 SEF /80 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 9''77 q D1 557

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 ALI Joahne 1167604 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 8m61 R5 455

2 LE BOURHIS Alexane 1223700 CAF /94 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 6m03 D5 297

3 MARC Amelie 1180809 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 5m92 D6 290

4 LUCAS Emeline 1051021 CAF /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 5m87 D6 287

5 BARBEDIENNE Lea 1094888 CAF /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 5m80 D6 283

6 OUTIN Megane 633396 CAF /94 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 5m30 D7 252

7 LESIEUR Emma 1168377 CAF /95 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 5m13 D8 242

ERMEL Anne-sophie 151004 JUF /92 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NC

50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  1

1 LE BAIL Geoffrey 397918 ESM /89 Lannion Athletisme* 22 BRE 6''32 IR3 821

2 JUHEL Jocelyn 1027486 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 6''40 IR4 780

3 GUEGAN Fabien 1177337 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 6''43 IR4 765

50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  2

1 LE LOCAT Mathieu 144720 JUM /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 6''59 R2 687

1 BRUGNOT Corentin 1151221 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 6''59 R2 687

1 HANNETEL Henri 1077653 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 6''59 R2 687

50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Série  1

1 LE BAIL Geoffrey 397918 ESM /89 Lannion Athletisme* 22 BRE 6''32 q IR3 821

2 BRUGNOT Corentin 1151221 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 6''46 q R1 750

3 LE LOCAT Mathieu 144720 JUM /93 Plumaugat Athletisme 22 BRE 6''50 q R1 730

50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Série  2

1 GUEGAN Fabien 1177337 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 6''42 q IR4 770

2 DERANCOURT Gael 722088 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 7''11 D2 463

3 ROGARD Patrick 346480 VEM /57 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 7''76 D8 245
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50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Série  3

1 JUHEL Jocelyn 1027486 JUM /93 Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 6''45 q R1 755

2 HANNETEL Henri 1077653 JUM /93 Lannion Athletisme* 22 BRE 6''53 q R2 716

3 BOURSEUL Jonathan 1039848 ESM /90 Le Penthievre A.* 22 BRE 7''09 D2 471

50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Série  4

1 PERRON Thomas 493937 ESM /89 Le Penthievre A.* 22 BRE 6''63 R3 668

2 VALENTA Jordi 645675 JUM /92 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 6''74 R4 618

3 L'AMINOT Remi 943122 VEM /67 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 7''17 D3 440

50m - Salle / TCM (15/01/2011)     Série  5

1 TILLY Emilien 719132 JUM /92 Le Penthievre A.* 22 BRE 6''68 R3 645

1 RIOU Matthieu 1337923 JUM /93 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 6''68 R3 645

3 PICHARD Thibault 159040 JUM /93 Athletisme Sud 22 * 22 BRE 6''93 R6 536

50m Haies(106)-salle / SEM (15/01/2011)     Finale  1

1 PROD'HOMME Gaetan 216294 SEM /87 Plumaugat Athletisme 22 BRE 7''33 N4 905

2 BARBOT Jean-baptiste 661565 ESM /90 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''34 N4 902

50m Haies(106)-salle / SEM (15/01/2011)     Série  1

1 PROD'HOMME Gaetan 216294 SEM /87 Plumaugat Athletisme 22 BRE 7''31 q N4 912

2 BARBOT Jean-baptiste 661565 ESM /90 Lannion Athletisme* 22 BRE 7''35 q IR1 899

Triple - Salle / TCM (15/01/2011)     Finale  directe 1

1 RIVIERE GOUVARY Quentin 672812 CAM /95 Plumaugat Athletisme 22 BRE 11m30 D1 548

2 DOURLENS Justin 1256623 CAM /94 Plumaugat Athletisme 22 BRE 10m61 D3 477

3 ROGARD Patrick 346480 VEM /57 Ac Kenanais Saint Quay Perros 22 BRE 10m18 D5 434

LE ROLLAND Thierry 672124 SEM /74 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE NP

LE POUL Karim 1358798 CAM /94 Athletisme Sud 22 * 22 BRE NP
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